
SMLOUVA O EXKURZI

uzavřená podle § 2521a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

Cestovní kanceláří:

a PRO t"PAVEL
"7-^. p.':iCkU.R ».:3

PRO TRAVEL CK, s.r.o.
Prokopova 23, 301 00 Plzeň
tel./fax: 377 919 202 l 377 921 961
e-mail: info @ protravel.cz, internet: www.protravel.cz
lČ: 26355353, DIČ: CZ26355353, číslo účtu: 181965652/0300
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v plzni, oddíl C, vložka 14948

dále jen ,,CK"

a

Zákazníkem:
.. Krajské ccntrum vzdělávání a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,Název: Plzeň, sady 5. května 42

Adresa: sady 5. května 42, 30100 Plzeň

IČ: 49774191

dále jen ,,Zákazník "

za účelem uspořádáni následují exkurze cestovní kanceláří PRO TRAVEL CK, s.r.o. pro Zákazníka.

zájezd:

Název: Exkurze za uměním do Itálie - Florencie a Ravenna

Cílová země: l Itálie
Číslo: i 22-004

l
Termi'n: i 25.-29.10.2023

Min. počet účastníků: 34

CenOvý rozpíš a počty ú¢astníků:
i základni cena zájezdu:
i-

přip|a[ky: vstupné

, ·:W a'Sena'zagosobu ,.
8 400 Kč

, individuální

,. počet osob

34 ,

34 '

l Platby: Čstka l způsob úhrady

i záiohä: - i -
l doplatek: 8 400 KČ/os. : 24.11.2023 faktura

i vstupné:
r _ ""celkem: 8 400 KČ/os.



Další smluvní ujednání

l. Povinnosti stran
1.1. Touto smlouvou se cestovní kancelář PRO TRAVEL CK, s.r.o. {dále jen ,,CK") zavazuje, že zajistí pro vybrané osoby
Zákazníka exkurzi, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě a dále za podmínek uvedených v příloze této smlouvy
(dále jen ,,Program exkurze"). Pokud se liší údaj ve smlouvě a v Programu exkurze, použije se údaj obsažený ve smlouvě.
1.2. CK se dále zavazuje, že bude předcházet škodám na majetku i na zdraví účastníků exkurze.
1.3. Touto smlouvou se Zákazník zavazuje zajistit minimálni počet účastníků exkurze a provést veškeré administrativní
kroky pro účely realizace zájezdu na pokyn CK.

||. Účastnici exkurze
2.2. ÚČast všech osob na exkurze, stejně jako výměna účastníků, podléhá schváleni Zákazníkem.
2.3. VybíránI závazných přihlášek i plateb od účastníků exkurze je v kompetenci Zákazníka. Ve smluveném terminu je
Zákazník povinna předat CK údaje nezbytné pro zajištěni služeb exkurze.

4

Ill. Cena exkurze
3.1. Cena exkurze je stanovena na osobu. Každý účastník, příp. jeho zákonný zástupce platí cenu exkurze dle instrukcí a ve
prospěch Zákazníka. Zákazník následně hradí CK smluvené částky ve smluvených termínech hromadně za všechny účastníky.
3.2. Cena na osobu uvedená ve Smlouvě je konečná a platí při zajištěni uvedeného minimálnIho počtu pLatících účastMků.

lV. Cestovní pojištění
4.1, V ceně exkurze je obsaženo komplexní cestovní pojištěni u pojišt'ovny ČSOB, které zahrnuje pojištěni léčebných výloh,
úrazové pojištěni, pojištění a připojištěni zavazadel, pojištěni odpovědnosti a pojištění storna exkurze.

V. Zrušeni exkurze
5.1. CK může zrušit exkurze v případě porušení smlouvy Zákazníkem nebo nedosažení minimálního počtu úČastníků.
Pokud Zákazník nezajisti minimálni počet p|atÍcÍch účastníků, je CK oprávněna podle § 2536 obČanského zákoníku exkurze
zrušit, a to nejpozději 7 dni před zahájením exkurze v případě cest tmajicích 2 až 6 dní. Ve stejné lhůtě je CK povinna
Zákazníka o této skutečnosti písemně informovat.
5.2. CK má rovněž právo zrušit exkurze, pokud jí bráni nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a zrušení exkurze oznámi
Zákazníkovi bez zbytečného odkladu ještě před zahájením exkurze.
5.3. Zákazník může zrušit exkurze bez udáni důvodu kdykoliv před jeho počátkem.
5.4, pokud se Zákazník rozhodne zrušit exkurze, je toto povinen oznámit CK písemně.
5.5. Pokud se Zákazník rozhodne zrušit exkurze, je povinen uhradit CK dle jejich Všeobecných podmínek přís|ušné storno
poplatky za jednotlivé účastníky exkurze, případně zajistit tuto úhradu jednotlivými účastníky.
5.6. V případě zrušení exkurze je povinna o tom informovat vŠechny účastníky ta strana smlouvy, která exkurze zrušila.

VI. Závěrečná ustanovení.
6.1. Zákazník podpisem smlouvy potvrzuje, že převzal za sebe a účastníky exkurze tyto doklady: stejnopis této smlouvy,
Program exkurze, VŠeobecné podmínky CK, Informace k exkurze dle vyhlášky č. 122/2018 Sb. a Všeobecné pojistné
podmínky pojišťovny ČSOB. Zároveň tímto podpisem potvrzuje, že se seznámila s obsahem zmíněných dokumentů,
souhlasí s ním a že totéž platí pro účastníky exkurze.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojit v průběhu vzájemných smluvních
vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou všechny potřebné informace.
V případě, že nedojede k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a místně přIslušnému soudu ČR.
6.3. Smlouva se řídí právem České republiky.
6.4. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platnosti originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Plzni dne

Podpis oprávgěné zás pce za aznľka

V Plzni dne

Podpis pověřeného pracovníka CK


